A.Kraps jautā - kad beidzas šis piecu gadu līgums termiņš šim projektam? 
V.Verečinska -projekts tika īstenots 2023. gadā. 

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 

1. 1.1. Izteikt līguma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 
"PUSES vienojas par OBJEKTA gada nomas maksu 5073,45 euro (pieci  tūkstoši septiņdesmit 

trīs eiro un 45 centi), papildus maksājot PVN. (sākotnējā summa bija 6039,45 euro) 
1.2. Izteikt līguma 3.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“3.2.1. nedzīvojamās ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 56010023121001 nomas maksas 

5036,4  euro (pieci tūkstoši trīsdesmit seši eiro, 40 centi) gadā (mēneša nomas maksa 419,70 euro), 
papildus maksājot PVN;” (Sākotnēji bija mēneša nomas maksa 500,20 euro).  

Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aivars Vanags, Alfons Žuks,

[...]

Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" – 2 (Leonīds Salcevičs, 

Māris Dimants), "Nepiedalās" – nav, Kaspars Štolnieks tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās,  
nolemj:  

priekšlikums “1.1. Izteikt līguma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 
"PUSES vienojas par OBJEKTA gada nomas maksu 5073,45 euro (pieci  tūkstoši septiņdesmit 

trīs eiro un 45 centi), papildus maksājot PVN. (sākotnējā summa bija 6039,45 euro) 
1.2. Izteikt līguma 3.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“3.2.1. nedzīvojamās ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 56010023121001 nomas maksas 

5036,4  euro (pieci tūkstoši trīsdesmit seši eiro, 40 centi) gadā (mēneša nomas maksa 419,70 euro), 
papildus maksājot PVN;” (Sākotnēji bija mēneša nomas maksa 500,20 euro)” apstiprināts. 

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs

[...]

atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 1. punktā minētajam personu lokam, gadījumā, ja 
pieteikušās vairākas pirmpirkumtiesīgās personas, starp šīm personām rīkot mutisku izsoli ar 
augšupejošu soli. Apstiprināta nosacītā un izsoles sākuma cena 24800.00 euro (divdesmit četri 
tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi) un apstiprināti izsoles noteikumi. 

Nekustamā īpašuma izsole bija paredzēta 2024. gada 15. novembrī plkst.10:00. Uz izsoli 
neviena persona nepieteicās, līdz ar to izsole tika atzīta par nenotikušu. Par to Jēkabpils novada 
pašvaldības izsoles komisija 2024.gada 15.novembrī sastādījusi protokolu Nr.1-26/34.

[...]

“Par nosacītās cenas un nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Pļavas”, Rites 
pagasts)”, tika nolemts rīkot nekustamā īpašuma pirmo izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā 
ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, un apstiprināta izsoles 
nosacītā cena 12300.00 EUR (divpadsmit tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi), kas ir arī Nekustamā 
īpašuma izsoles sākuma cena.  

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru Nr. 5680 004 0322, “Pļavas”, Rites pagasts, 
Jēkabpils novads, pirmā elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta  no 30.09.2024.